
UCHWAŁA NR XVI/90/15
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2015 oraz ustalenia 
planu finansowego tych wydatków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2005 r. poz. 532, 
poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513) na wniosek Burmistrza Ciechocinka Rada Miejska uchwala, 
co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Miasta Ciechocinka, które nie wygasają z 
upływem 2015 roku oraz określa się ostateczny termin ich wykonania zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2015 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego i w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Zajączkowski

Id: 75BC3202-BD54-42A5-80F2-AC84029547F0. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr XVI/90/15 
Rady Miejskiej Ciechocinka 
z dnia 29 grudnia 2015 roku 

 

 

WYKAZ PLANOWANYCH WYDATKÓW 
BUDŻETU MIASTA CIECHOCINKA 

KTÓRE W 2015 ROKU NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 
ROKU BUDŻETOWEGO  

ORAZ OSTATECZNY TERMIN ICH WYKONANIA 
 

 

L.p. 
 

Wyszczególnienie 
 

Kwota Termin realizacji 

1 2 3 4 

1. 

Budowa budynku komunalnego 30. 

rodzinnego przy ul. Nieszawskiej 149b – 

opracowanie dokumentacji projektowej  

35.000,00 30.06.2016 

2. 
Odnowa funkcji publicznych 

zdegradowanych terenów uzdrowiskowych 
2.979.545,00 30.06.2016 

X Razem 3.014.545,00 X 

 

Id: 75BC3202-BD54-42A5-80F2-AC84029547F0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XVI/90/15 
Rady Miejskiej Ciechocinka 
z dnia 29 grudnia 2015 roku 

 

 
PLAN  FINANSOWY  WYDATKÓW 
BUDŻETU MIASTA CIECHOCINKA 

KTÓRE W 2015 ROKU NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 
ROKU BUDŻETOWEGO 

 

Dział Rozdział § Treść Plan 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

700  

70095 

 

 

6050 

Gospodarka mieszkaniowa 
Pozostała działalność 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

35.000,00 
35.000,00 

 

35.000,00 

0,00 
0,00 

 

0,00 

35.000,00 
35.000,00 

 

35.000,00 

900  

 

90095 

 

 

 

 

 

6059 

 

Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 
Pozostała działalność 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 

2.979.545,00 
2.979.545,00   

 

   2.979.545,00 

 

0,00 
0,00 

 

0,00 

 

2.979.545,00 
2.979.545,00 

 

2.979.545,00 

X X X Razem 3.014.545,00 0,00 3.014.545,00 

 

Id: 75BC3202-BD54-42A5-80F2-AC84029547F0. Podpisany Strona 1




